

## **Vestholmvej 2 Holding ApS**

**Vestholmvej 2**

**3200 Helsingø**

**CVR-nummer 36473932**

### **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 25. maj 2018

---

Jan Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Vestholmvej 2 Holding ApS  
Vestholmvej 2  
3200 Helsingør

Telefon:	22799678
E-mail:	post@universaltryk.dk
Hjemstedskommune:	Gribskov
CVR-nummer:	36473932
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Jan Pedersen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i datterselskaber samt investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 197, mod sidste års TDKK 297.

Egenkapital TDKK 612, mod sidste års TDKK 517.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-4.750</b>	<b>-5</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.750</b>	<b>-5</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.900	302
	Finansielle indtægter	990	0
2	Finansielle omkostninger	-15.664	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>193.476</b>	<b>297</b>
	Skat af årets resultat	3.652	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>197.128</b>	<b>298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.900	302
	Overført resultat	-15.772	-107
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>197.128</b>	<b>298</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	635.139	422
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>635.139</b>	<b>422</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>635.139</b>	<b>422</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.059	125
	Udskudte skatteaktiver	1.287	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.352	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>147.698</b>	<b>127</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>215.400</b>	<b>379</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>363.098</b>	<b>506</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>998.237</b>	<b>928</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	564.139	351
	Overført resultat	-2.235	14
	Foreslået udbytte	0	103
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>611.904</b>	<b>518</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	333.840	350
	Selskabsskat	42.287	0
	Anden gæld	5.207	56
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>386.334</b>	<b>411</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>386.334</b>	<b>411</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>998.237</b>	<b>928</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	12.840	0
Andre finansielle omkostninger	2.824	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>15.664</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	372.846	71
Tilgang i årets løb	0	302
Kostpris 31. december	<u>372.846</u>	<u>373</u>
Værdireguleringer 1. januar	49.393	0
Årets resultatandel	212.900	0
Udloddet udbytte	0	-125
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	174
Værdireguleringer 31. december	<u>262.293</u>	<u>49</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>635.139</b>	<b>422</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Universaltrykkeriet ApS	Farum	100%
JP Tryk ApS	Helsingø	100%

5 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	351	14	103	518
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
Årets resultat	0	213	-16	0	197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>564</b>	<b>-2</b>	<b>0</b>	<b>612</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JP Tryk ApS samt Universal Trykkeriet ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 42 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
